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RFP 22-017 CONSULTANT SUPPORT FOR GREENHOUSE GAS INVENTORIES, 
MITIGATION PLANNING AND IMPLEMENTATION SUPPORT, AND CLIMATE ADAPTATION/RESILENCY 

 

 
 

ADDENDUM 3 
June 15, 2022 

 
 

Questions/Answers 
 

 
1. A. Should the responder interpret the answer to 1.)b.) Addendum 2 to replace the requirements 

of the RFP on page 13 which state: “Sample Product Cost: Provide a range (low/high) of the total 
estimated cost to develop each of the following.”  

 
B. In Addendum 2, Question 1, Part b, the response states that "There is no high or low range 
being requested." However, this is contradictory to Section VII.D.2.b which states: "Provide a 
range (low/high) of the total estimated cost...". Please confirm that the response in Addendum 2, 
Question 1 overrules the instructions in Section VII.D.2.b. 

 
COG apologizes for the confusion. The request for a high low range was an error. One price is 
requested using the form provided, and a DBE Plan is required for that plan.  

 
2. Should responders only provide one cost for a sample task order that includes an inventory and 

climate plan for both the local government and the community and a half day technical 
workshop? 

 
Yes 

 
3. Should responders also note within this one task order sample response discounts and in-kind 

services? 
 

Yes 
 

 
  
 

 


